[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________ 2019 года                                                                   № ___
О    внесении    изменений   в регламент утвержденный   постановлением  от 03.04.2012    №   43     «Об утверждении Административного Регламента Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых адресов взамен ранее присвоенных почтовых адресов»
Руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.06.2018 года № 1206-р «» О внесении изменений в Распоряжение Правительства РФ от 31.01.2017 года № 147», рассмотрев письмо Департамента инвестиционного развития Смоленской области от 13.07.2018 года № 1949, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1. Внести изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «присвоение почтовых адресов новым объектам, подтверждение почтовых адресов существующих объектов и присвоение новых адресов взамен ранее присвоенных почтовых адресов» утвержденный постановлением Администрации Гусинского сельского поселения красненького района смоленской области от 03.04.2012 года № 43, заменив слова 12 дней на слова 8 дней.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского послания  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль заисполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения
Краснинского района  Смоленской области                       Н.В. Хлебникова
[bookmark: _GoBack]
image1.png